

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „**Modernizacja Rypińskiego Domu Kultury**”

Nr postępowania: **ZP/PN/1/2017**

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) udzielam wyjaśnień do treści zapytań, które wpłynęły 03.10.2017 r.:

W załączonym do przetargu projekcie kinotechniki w przedmiarze pozycja 8 widnieje wykonanie okienka projekcyjnego panoramicznego o wymiarach 700/400, natomiast w pozycji 9 widnieje demontaż zainstalowanych obecnie urządzeń na czas remontu sali i ponowny ich montaż.

W przedmiarze obejmującym zakres prac przetargu nie ujęto powyższych pozycji, ujęto jedynie demontaż i ponowny montaż samego ekranu projekcyjnego.

Pytania:

**Pytanie 1.** Czy na obecnym etapie modernizacji Sali obejmującym roboty budowlane oraz roboty akustyczne zakres prac będzie obejmował również wymianę okienka projekcyjnego?

**Odpowiedź 1:**

Zakres prac nie obejmuje wymiany okienka projekcyjnego, natomiast obejmuje wykonanie otworu pod okienko projekcyjne zgodnie z projektem architektonicznym.

**Pytanie 2.** Czy w związku z planowanymi robotami budowlanymi należy wycenić również demontaż i ponowny montaż mobilnej konstrukcji do mocowania ekranu?

**Odpowiedź 2.**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ, opisem do projektu architektonicznego wykonawczego (punkt. F.1) oraz poz. 20 przedmiaru robót

ogólnobudowlanych zamówienie obejmuje demontaż i ponowny montaż istniejącego ekranu na ramie mobilnej.

**Pytanie 3.** Czy podczas prowadzenia prac budowlanych będzie wymagane demontaż i ponowny montaż urządzeń kinotechnicznych w kabinie projekcyjnej lub inny sposób zabezpieczenia tych urządzeń?

**Odpowiedź 3.**

Zamówienie nie obejmuje demontażu i ponownego montażu urządzeń kinotechnicznych w kabinie projekcyjnej.

**Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**DYREKTOR**  
  
**mgr Grzegorz Ziomek**